
Príma hétvége
10.30-11.03

Nádudvari 
rántott trappista sajt

gyorsfagyasztott
450 g 2887 Ft/kg

MIRELIT

Kometa Ínyenc Bécsi virsli
400 g 3748 Ft/kg

1499 Ft

Friss sertés bőrös császár*

Ft/kg
1499

Lilahagyma

1299 Ft

Müller tejberizs
minden ízben

175–200 g 1345 Ft/kg-tól

Ft/db
269

Privát Góliát szalámi**
csemege, csípős, paprikás

3990 Ft/kg

Ft/10 dkg
399

Leerdammer szeletelt sajt
Caractére Finesse, Lightlife, 
Original, Original Finesse
80–100 g 5990 Ft/kg-tól

599 Ft

Gyermelyi 4 tojásos száraztészta
fodros kocka, orsó, 
spagetti, szarvacska

500 g 1198 Ft/kg

Balaton szelet
ét, tej
27 g 

Ft/db
139

Omnia őrölt kávé
250 g 4916 Ft/kg

1229 Ft

Tento Delicate toalettpapír
3 rétegű 12 tekercs 108 Ft/tek.

1299 FtSunnywood Farms 
magas tejtartalmú ital

minden ízben
250 ml 796 Ft/l

Ft/db
199

Törley Ice pezsgő
Pink

0,75 l 2265 Ft/l+betétdíj

1999 Ft

Always eü.betét
night

7 db 114 Ft/db

799 Ft

Fornetti XL Barackos
110 g 2264 Ft/kg

Ft/db
249

599 Ft

Ft/kg
349


